
Страница 1 из 2 
 

 
                                                    
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 26.08.2020   № 13/5 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения 
 Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области  

 от 06.11.2014 г. № 3/18 «О налоге на имущество физических лиц» 
 
В соответствии с положениями главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 04.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов 

Ленинского городского округа Московской области от 15.01.2020 № 1/11 «О ликвидации 

Совета депутатов городского поселения Горки Ленинские Ленинского муниципального 

района Московской области»,  от 27.02.2020 № 4/4  «О правопреемстве администрации 

Ленинского городского округа Московской области»,    

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Горки Ленинские 

Ленинского муниципального района Московской области от 06.11.2014 г. № 3/18 «О налоге 

на имущество физических лиц» (далее – решение) следующие изменения: 

     1.1.в подпункте 2.1.1. пункта 2 решения слова «Жилые помещения» заменить словами 

«Квартиры, части квартир, комнаты»; 

1.2. в подпункте 2.1.2. пункта 2 решения  после слов «Жилые дома» дополнить словами 

«части жилых домов»; 

1.3. в подпункте 2.1.4. пункта 2 решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» 

заменить словами «один жилой дом»; 

     

      

 



Страница 2 из 2 
 

1.4. в подпункте 2.1.6. пункта 2 решения слово «предоставленных» и слово «дачного» 

исключить; 

1.5. в подпункте 2.2. пункта 2 решения исключить слова «-в 2015 году – 1,5 процента; в 

2016 году»; 

4.Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.   

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.adm-

vidnoe.ru. 

 
 

Глава  
Ленинского городского округа  

 Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа       

   

                                      А.П. Спасский  С.Н. Радченко
 

 
 
Разослать: в дело-2экз., Гравину А.А., Колмогоровой Л.В., Межрайонной ИФНС России № 14 по 
Московской области 
 


